
 
 
AMENDMENT NO. 4 TO SOLICITATION 
 
TO:  ALL VENDORS 
 
FROM: Charles Johnson, Procurement Manager 
 
SUBJECT: SUBJECT: SOLICITATION NUMBER:  USC-RFP-2129-CJ  
                             FURNISH, DELIVER AND INSTALL NEW HD VIDEO BOARD FOR WILLIAMS BRICE 

FOOTBALL STADIUM 
 
DATE:  February 1, 2012 
 
This Amendment No.4 modifies the Request for Proposals only in the manner and to the extent as 
stated herein. 

 
 
BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 4 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND 
RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE.  FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION. 
 
 
_____________________________                              ________________________                                   
Authorized Signature                                                           Name of Offeror 
 
 
 
_____________________________ 
Date 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



THE UNIVERSITY HAS REVISED/MODIFIED ANSWERS PREVIOUSLY 

GIVEN TO VENDOR’S QUESTIONS 3, 4, AND 6 SO THAT THEY NOW 

READ AS FOLLOWS:    
 
QUESTION #3:  Who is responsible for supplying the equipment racks for the control room?  

There appears to be some conflicting information in the scope.  

 

REVISED/MODIFIED ANSWER:  Due to the construction of the control room, the racks will be provided by 

others. 

 

 

QUESTION #4:  What is the demarcation point for the existing 12-strand multimode cable?    

 

REVISED/MODIFIED ANSWER:  The 12-strands will terminate in the engineering racks where your 

(contractor’s) processing equipment is located. 

 

 

QUESTION  #6:  What other scoring components need to be included?  (such as locker room clocks, delay of game 

clocks, etc.)  

 

REVISED/MODIFIED ANSWER:  No other new clocks needed; simply converge the signal from the existing 

Daktronics controller to the new static scoreboard. 

 

 


